ATA N.° 5

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM

CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO
INDETERMINADO PARA A CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO

SUPERIOR, ÁREA DE MARKETING

Resultados da Avaliação Psicológica e convocatória para a realização da
Entrevista de Avaliação de Competências (EAC)

— Aos doze dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco, pelas

16h:00m horas, no Edifício dos Paços do Município de Semancelhe, reuniu o júri do

procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na

modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com

vista ao preenchimento de um (1) posto de trabalho na carreira/categoria geral de

Técnico Superior da área funcional de Marketing, com a seguinte constituição:

Presidente do Júri: Cláudio Batista Vitorino, com a categoria/carreira de Técnico

Superior, Vogais efetivos: Jaime Manuel Oliveira Ferreira, Técnico Superior, que

substitui o presidente do júri nas suas faltas e impedimentos e Ana Cristina Sobral

Lopes, Técnica Superior. —....................... ......... ................... .........................................

— A presente reunião teve os seguintes objetivos: .................................................... —

----- Tomar conhecimento dos resultados da Avaliação Psicológica que decorreu no dia

dia 28 de outubro de 2025, no Auditório do Centro de Artes de Semancelhe, conforme

lista infra:................... ............................................................................................... ......

Nome dos/as candidatos/as por (ordem alfabética) Menção classificativa

António Luís Pinto Sequeira Apto

Daniela Sobral Barranha Apto

&
DOURO

Município de Semancelhe
Morada Rua Dr. Oliveira Serrão.
3640-240 Semancelhe
E-mail geral@cm-sernancelhe.pl

Telf-, (+351 )254 598 300
Fax254 598 319 NIF-.506 852 032
Telm -. 968 992 073 96 8 992 074

mailto:geral@cm-sernancelhe.pl

Patrícia Alexandra Pereira

Paulo José Pereira Gouveia

---- Os/as candidatos/as, Patrícia Alexandra Pereira e Paulo José Pereira Gouveia, não

compareceram à aplicação da Avaliação Psicológica, o que equivale à exclusão do

procedimento concursal, nos termos da alínea a) do ponto 16 do aviso integral de

abertura do procedimento concursal.-----------------------------------------------------------
---- Mais deliberou o júri convocar os/as candidatos/as aprovados/as para a realização

da Entrevista de Avaliação de Competências (EAC), que terá lugar no dia 21/11/2025,

pelas 10h:00m, nas instalações da Câmara Municipal de Semancelhe.............................

---- Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.--------------------------------

---- Nada mais havendo a tratar, a Presidente do Júri declarou encerrada a presente a

reunião, da qual, para constar, se lavrou a presente ata, que depois de lida e achada

conforme vai ser assinada pelos membros que constituem o júri.---------------------------

(Cláudio Batista Vitorino)